
22. 6. 2015 

 

Paní ředitelko, jsem ráda, že naše děti mohou navštěvovat hudební školu a již tolik let jim i 

nám přináší radost. Děkuji také paní učitelce, která naši Lenku velmi citlivě učí hře na housle. 

Připojuji poděkování v kopii také Vám. 

Milá paní učitelko Zbavitelová, děkujeme za pěkná přeposlaná videa z večírku, náš foťák to 

tentokrát nezvládl, tak máme hezkou vzpomínku. Taky děkujeme za milá slova, i když hraní 

nebylo tentokrát úplně ideální. 

Lenka je nadšená z nových houslí, včera a dnes je takřka neodložila z ruky. Děkujeme za 

obětavou a trpělivou péči. Naší nejmladší cácorce jste hudbu přiblížila, zpříjemnila, jsem si 

jistá, že by to nedokázal každý. Moc Vám za to děkuji a přeji ještě další léta plná nadšení a 

pevného zdraví. 

 

Máme Vás všichni rádi a mluvíme o Vás často, takže s námi vlastně bydlíte:-) 

 

Krásné dny! 

 

Tereza Urbanová 


